令和４年４月８日

保護者 様

島原市立第四小学校

校 長 大槻 浩二

児童の下校時刻について（お知らせ）

春陽の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

新学期を迎え、子どもたちも張り切って登校しております。

さて、本年度の児童の下校時刻を下記の通りとしますので、ご留意願いま

す。昨年度と同様です。

なお、学童保育（放課後児童クラブ）についての連絡は、各家庭より確実

にお願いいたします。

また、学校行事等で下校時刻が変更になる場合は、学級通信等でお知らせ

いたします。その際も学童保育への連絡は、責任を持ってお願いいたします。

記

学 年 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

１年生 １４：５５ １４：４５ １４：５５ １４：４５ １４：５５

２年生 １４：５５ １４：４５ １５：４５ １４：４５ １４：５５

３年生 １４：５５ １５：３５ １５：４５ １４：４５ １５：４５

４年生 １４：５５ １５：３５ １５：４５ １５：３５ １５：４５

※１５：４５

５年生 １５：４５ １５：３５ １５：４５ １５：３５ １５：４５

６年生 １５：４５ １５：３５ １５：４５ １５：３５ １５：４５

※ ４年生は、クラブを実施する日のみ、１５時４５分になります。

※ １年生は、４月１８日（月）からの運用となります。